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Pl Dos  Nom-prénom Club
1 1 BURNET Pierrick VTT PAYS DE GAVOT
2 2 PONCHON Eliote E.C. ST ETIENNE - LOIRE
3 8 FAISSOLE DURAND Lucas CYCL SEYSSINET SEYSSINS
4 3 MARCHANDISE Charles VTT PAYS DE GAVOT
5 6 TACHOT Thomas CYCL SEYSSINET SEYSSINS
6 5 FASCIANELLA Maxime GOLENE EVASION
7 4 BAGOU Guillaume CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.
8 12 LEQUET Corentin V.C. MONTBRISONNAIS
9 10  LASSARA Justin CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS
10 13 BARBEREAU Loic TEAM ALLINGES PUBLIER
11 19  MASSET Kerrian CHAMBERY C. COMPETITION
12 23 VOCANSON Romain GOLENE EVASION
13 7 NISSAS Joris CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS
14 20  AFONSO Yanis U.C. VOIRONNAISE
15 14  LATHUILLIERE Maxence COURS LA VILLE CYCLISME
16 21 GERY Lorris V.C. RAMBERTOIS
17 9 CARDOSO Louis V.C. ANNEMASSE
18 25  FONTAINE Paulin V.S. ROMANAIS PEAGEOIS
19 27  GUILLET Lucas R. 0. MOULINS YZEURE AVERMES
20 15  BUTEZ Alexis TEAM ALLINGES PUBLIER
21 31 PELAT Albin U.C. MONTMEYRAN VALENCE
22 39  BREYSSE Baptiste TEAM ATC 26 DONZERE
23 50  LEMMET Tristan AVENIR CYCLISTE CUSSET
24 11 BURNET Julian VTT PAYS DE GAVOT
25 32 AULAS Nicolas A.C. TARARE/POPEY
26 36  DOS REIS GRACA Nathan XC 63
27 16  BERNARDIN Gauthier VELO CLUB D' AMBERIEU
28 28  BONNEFOY Nicolas E.C.O. FIRMINY
29 24  RUSTAN Thomas E.C. BOURG EN BRESSE
30 29  SERVANIN Matthias V.C. RAMBERTOIS
31 18  MOREL Mathieu V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
32 40  ROUIRE Dimitri AVENIR CYCLISTE CUSSET
33 34  CORNILLON Nathan GOLENE EVASION
34 38  ROUILLER Valentin U.C. D" AFFINOIS/PELUSSIN
35 37  MAZZOLENI Matthieu V.C. CORBAS
36 57  SANLAVILLE Mathias COURS LA VILLE CYCLISME
37 26  GUILLET Emeric V.C. RHODANIEN
38 33  DENEF Florian VELO CLUB AMBERTOIS
39 22 CHATARD Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET
40 74  FRIER Baptiste V.C. BRIGNAIS
41 35  MOUNIER Adonis V.C. RAMBERTOIS
42 67  CHEBOUKI Evan V.S. ROMANAIS PEAGEOIS
43 43  LAMOULINE Sam E. C. CLERMONT-FERRAND
44 45  LAFARGE TOM CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS
45 44 VINSON Aurélien V.C. PIERRELATTE
46 41  LEMAIRE Mathias U.C. MONTMEYRAN VALENCE
47 42  ROUDIER Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET
48 47  HELLE Paul Victor CHAMBERY C. COMPETITION
49 65  LEYOUR Yannis V.C. VAULX EN VELIN
50 52  LABBE Martin E. C. CLERMONT-FERRAND
51 46  CHATELON Tom E.C. ST ETIENNE - LOIRE
52 64  DUCLAUX Martin V.C. RAMBERTOIS
53 53  BOUQUET DES CHAUX Arthur CHAMBERY C. COMPETITION
54 58  BUCHET Mathéo CYCL SEYSSINET SEYSSINS
55 78  DAVOINE Achille E.C. ST ETIENNE - LOIRE
56 30 COUGOUL Bastien V C COURNON D*AUVERGNE TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
57 49  GUICHET Romain LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM
58 72 JALLABERT Yohan C.C. ST MARTINOIS
59 71 VAN EYCKEN Clément VELO CLUB AMBERTOIS
60 60  DUPLESSY Tristan VELO CLUB D' AMBERIEU
61 54  FAURE PROST Alexy CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS
62 79  FLOTTE Ulysse E.C. ST ETIENNE - LOIRE
63 51 LUCIEZ Jules CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.
64 69  MAYOUX Quentin V.C. RHODANIEN
65 17  DATIN Alexis XC 63
66 56  PAYS Martin E.C. ST ETIENNE - LOIRE
67 68  FAZILLE Vivien LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM
68 48  ARIOLI Tristan CYCL SEYSSINET SEYSSINS
69 70  AMGHAR Samy VELO CLUB AMBERTOIS
70 61  GOSSET Enzo VELO CLUB D*AMBERIEU
71 62  DOUMENG Alban CYCL SEYSSINET SEYSSINS
72 80  MAZENQ Cyprien E.C. ST ETIENNE - LOIRE
73 59  THOLLET Quentin E.C. ST ETIENNE - LOIRE
74 76  BAILLY Enzo E.C. ST ETIENNE - LOIRE
75 75  ENDRIVET celien XC 63
76 77  COLOMB Jimmy E.C. ST ETIENNE - LOIRE
Abandons
DNF 63  BROSSETTE Janis V.C. RAMBERTOIS
DNF 55  MERLE Charly C.R. ST CHAMOND

Partants : 78 | Classés : 76 | Abandons : 2 | Non partants : 2
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Licence

41741810174
41420050225
41380720524
41-74-181-216
41380720241
41420190139
41380220039
41420410124
41010120162
41740030094
41730060450
41420190018
41010120087
41380030243
41690400036
41260280118
41740250293
41262230087
41030230072
41740030388
41260900239
41260030117
41030590283
41741810195
41690010005
41631500096
41010090247
41420510006
41010040065
41260280193
41690340420
41030590396
41420190099
41420570076
41690060130
41690400185
41380020034
41630270274
41030590059
41690890039
41260280039
41262230330
41630010049
41-01-012-135
41260080157
41260900158
41030590244
41730060240
41690590449
41630010094
41420050086
41260280110
41730060023
41380720021
41420050270
41630480391
41731430287
41690850072
41630270325
41010090016
41010120055
41420050539
41380220351
41380020019
41631500144
41420050141
41731430277
41380720045
41630270029
41010090366
41380720205
41420050166
41420050574
41420050264
41631500181
41420050154

41260280165
41420060095

Code UCI

10065794676
10068527046
10066108716
10065795484
10066112655
10067323236
10066388602
10075473458
10066650603
10065769014
10067093567
10067323741
10066650704
10067545326
10072980962
10072699359
10065770125
10072372589
10072959239
10066652017
10072273670
10078832082
10070906475
10065795080
10066536526
10069948094
10067096904
10068352749
10069419042
10071805646
10069559286
10066014241
10067324145
10069342654
10067575739
10072981568
10066725068
10069769050
10071805747
10065816706
10072699864
10066079111
10065926032
10066651512
10070670443
10071389859
10070096426
10067933528
10068441968
10065913201
10068527854
10072698854
10067933023
10066109322
10068526440
10065730315
10066730122
10067746602
10067235229
10067097914
10066652825
10068526844
10067236643
10066724664
10072555071
10068528763
10066729718
10066109524
10069483710
10066305140
10066112049
10068529672
10067831474
10068526339
10080170177
10068529268

10067230175
10068906053

! Cyclo-cross des Bords de la LOIRE - CADETS

Rég
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
41
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
41
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES

AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
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Temps
30:22
30:33
31:11
31:34
31:36
31:45
32:05
32:16
32:16
32:30
32:39
32:46
32:54
32:55
33:05
33:20
33:27
33:32
33:34
33:36
33:39
33:39
33:42
33:54
34:06
34:13
34:24
34:29
34:33
34:34
34:37
34:42
34:51
35:02
35:06
35:11
35:21
35:22
35:23
35:24
35:24
35:33
35:37
35:37
36:00
36:04
36:10
36:11
36:23
36:28
36:31
36:43
36:48
36:50
36:50
30:52
37:08
37:.08
37:22
37:35
37:39
37:42
37:42
37:54
37:59
38:06
38:20
38:44
38:59
39:02
39:03
39:21
39:51
40:14
41:22
43:18

Abandon
Abandon

Ecart

ao:11
a0:49
al1:12
al:14
an2s
a1:43
a1:54
a1:54
a2:08
a1z
a2:24
a2:32
a2:33
a2:43
42:58
a3:05
a3:10
a3i12
a34
a3:17
a3z
a3:20
a3:32
a3:44
a3:51
a4:02
a4:07
a4:11
a412
a4:15
a4:20
a4:29
a 4:40
a4:44
a4:49
a4:59
a5:00
a5:01
a5:02
a5:02
absil1
ab5:15
a5:15
45:38
a5:42
4548
a5:49
a6:01
46:06
a6:09
a6:21
46:26
a6:28
a6:28
+ 2 tours
a6:46
a6:46
47:00
a7:13
a7:17
a7:20
a7:20
a7:32
a7:37
a7:44
a7:58
a8:22
a8:37
48:40
a8:41
48:59
a9:29
a9:52
4 11:00
a12:56

Tours
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Comité de LA LOIRE : Gestion informatique - Aldo VARESANO (CHAMBERY CYCLISME ORGANISATION)
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